RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 02/2021 DE 17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

RECURSOS HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria  nº 243 de

20/08/2021 e suas alterações previstas na Portaria de nº 299 de

17/12/2021, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2021, conforme o Cronograma Previsto no Anexo I do

referido Edital e seus respectivos aditivos.

1. Segue Tabela abaixo com o Resultato Preliminar conforme Item 9.1 que

trata da ordem de classificação dos Candidatos e os Itens 9.1.1 e 9.2 que

estabele os critérios de desempate.

INS-

CRIÇÃO

CANDIDATO CARGO Títulos +

Tempo de
Serviço

Entre-

vista

Pontuação

Final

035 PAULA RAQUEL MIRANDA RODRIGUES ENFERMEIRO-01 50,0 45,0 95,0

006 ROSA MARIA PEIXOTO BARBOSA ENFERMEIRO-01 50,0 43,5 93,5

011 RITA GABRIELA DE SOUSA MUNIZ ENFERMEIRO-01 47,0 44,0 91,0

012 ANTONIA JOSIVÂNIA ARRUDA M. SOUSA ENFERMEIRO-01 50,0 40,75 90,75

029 MARIA POLIANA BATISTA PINHEIRO ENFERMEIRA-01 50,0 40,25 90,25

044 KARINA ANICETO BARBOSA ENFERMEIRA-01 50,0 40,25 90,25

032 MARINA PEIXOTO RUFINO MOURÃO ENFERMEIRO-01 50,0 40,25 90,25

022 CARLOS VINÍCIUS SALDANHA DIÓGENES ENFERMEIRO-01 32,0 44,75 76,75

045 LUANNA QUEIRÓS DANTAS ENFERMEIRO-01 28,5 40,0 68,5

034 DIANA CARLA PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO-02 50,0 44,25 94,25

040 SUYANNE LARISSE VIEIRA ARRAIS ENFERMEIRO-02 50,0 35,50 85,50

020 KAMILLY OHANNA ALMEIDA CORTEZ ENFERMEIRO-02 35,0 43,25 78,25

039 GEANNE RODRIGUES CARNEIRO ENFERMEIRA-02 26,0 31,0 57,0

036 DÉBORA MARIA BARRETO MATIAS ENFERMEIRO-02 26,0 30,75 56,75

038 ANGELO HERLEY ALVES ARAÚJO ODONTOLÓGO 35,0 47,75 82,75

030 ANA MARINA MENEZES N. DE ARAÚJO ODONTOLOGO 35,0 47,25 82,25

050 TALITA DEBORA LIMA DE SOUSA ODONTÓLOGO 41,0 40,50 81,50

033 NATALIA NATTANY DIÓGENES GRANJA ODONTOLOGO 35,0 40,25 75,25

019 LÉIA SHAYNA DIÓGENES NOBRE ODONTÓLOGO 35,0 40,25 75,25

046 JADI TUIANE DA SILVA FÉLIX ODONTOLOGO 19,5 36,25 55,75

025 SÉRVIA MARIA BEZERRA DE ALMEIDA FISIOTERAPEUTA 50,0 45,0 95,0

009 LARISSA CALÔ DE SOUSA FISIOTERAPEUTA 50,0 45,0 95,0

013 LARICIA MARIA DIÓGENES ALMEIDA FISIOTERAPEUTA 50,0 45,0 95,0

047 VANESSA RODRIGUES QUEIROZ FISIOTERAPEUTA 26,0 41,0 67,0

048 MARIANNE PEIXOTO RUFINO MOURÃO FISIOTERAPEUTA 26,0 40,0 66,0

023 YANNE DÂMARYS PEIXOTO LIMA PSICOLÓGO 50,0 44,25 94,25

004 GEOVAN DE SOUSA NEGREIROS PSICÓLOGO 29,0 47,25 76,25

028 MÁRCIA MARIA FEITOSA SILVEIRA PSICOLÓGO 29,0 43,75 72,25

014 MATHEUS QUEIROS FERREIRA MEDICO VETERINÁRIO 28,5 46,5 75,0

024 MIQUELI BEZERRA DE QUEIRÓS MÉDICO VETERINÁRIO 18,0 42,0 60,0

027 DANIELLE MARIA DOS SANTOS SALDANHA BIOMÉDICA 41,0 44,25 85,25

010 SILVANETE CALOU DIÓGENES BIOMEDICA 23,5 - -

015 NAGILA SALMA SALDANHA DE ALMEIDA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
35,0 44,50 79,50

001 CARLA MAYARA DOS SANTOS QUEIROZ TÉC. DEENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
35,0 43,75 78,75

007 LUCIVANIO PINHEIRO SALES TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
35,0 34,75 69,75

018 HERVESON HENRIQUE OLIVIERA DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
27,5 38,00 65,50

031 MARIA GESILENE BEZERRA MAURICIO TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
21,0 40,25 61,25

037 ANA VITÓRIA DE SOUSA BEZERRA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
24,5 36,00 60,50

041 VIVIANE QUEIRÓS DE OLIVEIRA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
22,5 37,75 60,25

021 RAIMUNDA ISANEIDE DIÓGENES SALDANHA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
35,0 24,50 59,50

043 PALOMA PIMENTA BANDEIRA DIÓGENES TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
16,5 35,25 51,75

026 VASTIR FERREIRA DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
20,0 22,00 42,00

017 MARIA CÉLIA DIÓGENES CALIXTA TÉC. DE ENFERMAGEM

DE AMBULÂNCIA
9,0 24,50 33,50

042 FILIPE ROGÉRIO DE OLIVEIRA TÉC. EM RADIOLOGIA 12,0 45,0 57,0

002 LÍVIA FERNANDES LIMA TÉC. EM RADIOLOGIA 9,0 35,0 44,0

005 ROBERTA RODRIGUES SANTOS TÉC. EM RADIOLOGIA 9,0 34,0 43,0

003 ANTONIO HERMANO LIMA FREITAS TÉC. EM RADIOLOGIA 9,0 32,0 41,0

2. O prazo  para interpor recursos será de um dia útil, ou seja até o dia

05/01/2022, através do e-mail: secsaudejbara@gmail.com .

.

Jaguaribara-CE, 04 de janeiro de 2022.

Comissão de Seleção Simplificada:

Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente

Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro

Ana Angélica de Vasconcelos Pinheiro – Membro

mailto:secsaudejbara@gmail.com

	RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 DE 17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
	Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro